別記様式第4号(第4条関係)

権 利 譲 渡 等 承 認 申 請 書

年  月  日

 長岡京市長    様

申請者住所

氏名          印

電話

譲渡等の相手方住所

氏名          印

電話

 法定外公共物の占用等の許可に基づく権利について譲渡等を行いたいので、長岡京市法定

外公共物の管理に関する条例施行規則第4条の規定により、次のとおり申請します。

場 所 等
地 番 長岡京市

種 別 1 里道敷 2 水路敷 3 その他(      )

許 可 年 月 日      年    月    日

許 可 番 号

許可の内容及び条件

譲 渡 等 の 種 別 1 譲渡  2 貸与  3 担保

譲 渡 等 の 理 由

添 付 書 類

(1) 許可書の写し

(2) 登記事項証明書又は売買契約書の写し等

(3) その他市長が必要と認める書類

注意

  1 申請人が法人である場合における住所及び氏名は、事務所の所在地、法人の名称及

び代表者の氏名を記入すること。

  2 申請書は2部提出すること。